

平成 27 年 4 月 1 日

株式会社エネルギア・コミュニケーションズ

## メガ・エッグ モバイル MySIM のご利用料金および 通信容量の改定のお知らせ

この度、「メガ・エッグ モバイル MySIM powered by U-mobile」のご利用料金および通信容量を平成 27 年 4 月 1 日より改定いたします。

詳しくは以下の「新料金体系について」をご覧ください。

引き続き、「メガ・エッグ モバイル MySIM powered by U-mobile」をご愛顧賜りますようよろしくお願ひします。

- 提供開始日

平成 27 年 4 月 1 日

- 新料金体系について (※1)

変更箇所は赤字をご覧ください。

	現行プラン (容量)	現行料金	新プラン (容量)	新料金	変更点
データ専用	LTE 使い放題	2,480 円	LTE 使い放題	2,480 円	—
	3GB	1,480 円	<b>5GB</b>	1,480 円	<b>通信容量増量</b>
	1GB	790 円	1GB	790 円	—
	ダブルフィックス	(1GB 超過) 1,680 円	ダブルフィックス	(1GB 超過) <b>900 円</b>	<b>料金値下げ</b>
(1GB 以下) 680 円		(1GB 以下) 680 円			

	現行プラン (容量)	現行料金	新プラン (容量)	新料金	変更点
通話プラス	—	—	<b>LTE 使い放題 2</b>	<b>2,730 円</b>	<b>新規プラン (1 年契約)</b>
	LTE 使い放題	2,980 円	LTE 使い放題	2,980 円	—
	3GB	1,980 円	<b>5GB</b>	1,980 円	<b>通信容量増量</b>
	1GB	1,580 円	<b>3GB</b>	1,580 円	<b>通信容量増量</b>
	ダブルフィックス	(1GB 超過) 2,480 円	ダブルフィックス	(1GB 超過) <b>1,780 円</b>	<b>料金値下げ</b>
(1GB 以下) 1,480 円		(1GB 以下) 1,480 円			

□プラン変更内容

- \* 「データ専用 3GB」が料金据え置きで「データ専用 5GB」に通信容量増量。
- \* 「データ専用ダブルフィックス」の 1GB 超過時料金を 1,680 円から 900 円へ値下げ。
- \* 「通話プラス LTE 使い放題 2」を新設。1 年契約で月額 2,730 円。
- \* 「通話プラス 3GB」が料金据え置きで「通話プラス 5GB」に通信容量増量。
- \* 「通話プラス 1GB」が料金据え置きで「通話プラス 3GB」に通信容量増量。
- \* 「通話プラスダブルフィックス」の 1GB 超過時料金を 2,480 円から 1,780 円へ値下げ。
- \* 現行プランをご利用中のお客さまは平成 27 年 4 月より新プランへ自動的に移行となります。

(※1) データ通信量がプランごとの最大容量を超えた場合、通信速度は最大 128kbps へ制限されます。解約時 SIM カード返却が必須となります。SIM カード紛失・未返却時は 2,000 円の費用が発生します。「通話プラス」プランには 6 ヶ月の最低利用期間がございます。期間内に解約の場合は、解約事務手数料として 6,000 円を請求させていただきます。また、「通話プラス LTE 使い放題 2」プランは契約期間 12 ヶ月の最低利用期間があり、期間内解約の解約事務手数料は 3,500 円です。6 ヶ月以内なら「通話プラス」プランの解約事務手数料と合算して 9,500 円が必要となります。また、「LTE 使い放題 2」プランはプラン変更する際、12 ヶ月未満なら 3,500 円のプラン変更手数料が必要となります。

(表示の金額は全て税抜きです。別途消費税が必要です。)

【お問い合わせ先】

メガ・エッグ お客様センター 0120-505-898 (9:00~21:00 受付)  
年中無休 (携帯電話・PHS からかけられます)